
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: Ing. Ondřej Kozub - starosta 
se sídlem; Třčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.
se sídlem; Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
spisová značka; společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631 
IČO; 25284959 
DIČ; CZ25284959
zastoupený: Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.,
číslo účtu:
telefon:
e-mail: info@instav.cz

dále jen zhotovitel

Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejrnéna projednávání á potvrzování 
technického řešení, prbjédnávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzováni' zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl.: Í.1 a 1.2 
těto smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva ve věcech srriluvních (tel.:

Ing. Tomáš Čáslavský, stavitel ve věcech technických (tel.

1.3

za objednatele;
Ing. Ondřej Kozub - ve věcech smluvních (tel.: 
Andrea Vacková, DiS. - ve věcech technických (tel,

strana 1 / celkem 10



II. Předmět plnění

11.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ CHOTĚBOŘ“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří;
■ projektová dokumentace „Dětské dopravní hřiště" a výkazu výměr, zpracované 

Václavem Veverkou, Blažím 84, 440 01 Blažím
• zadávací podmínky veřejné zakázky
■ položkový rozpočet.

Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové 
dokumentace. V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací 
a zadávací dokumentací zakázky podle čl. 11.1 této smlouvy se stanoví, který 
z dokumentů má přednost.

Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

Předmětem plnění jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti:

vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací

dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a 
polohopisného zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a 1x v digitální 
podobě na externím nosiči při dokončení díla. Součástí dokladů při předání dokončeného 
díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a 
výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek

geodetické zaměření a zpracování geometrického plánu stavby

zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených 
příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., a nařízení vlády č. 
163/02 Sb.,

zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům 
s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky 
předávány

zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), 
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům

příprava staveniště včetně provizorního přístupu na staveniště

dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů

veškeré nutné ochrany práce

průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek 
(TKP)

veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)

veškeré lešení a podpěrné konstrukce

montážní prostředky a pomůcky

úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí

potřebné dočasné úpravy

11.2

11.3

11.4

strana 2 / celkem 10



- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci

- soustavné vytyčování zřetelněho označení obvodu staveniště

- poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí

- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin

- náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele

- zajištění skládek

- zajištění požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních 
a podmínek uvedených ve stavebním povolení

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví

- pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací

- dodržení rozsah trvalého a dočasného záboru stavby

- zajištění splnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany,zdraví při práci

- Technický dozor stavby u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním 
propojena.

- Stavba není členěna na objekty (s výjimkou popisu pro lepší orientaci - dopravní hřiště, 
parkoviště a přeložka VN kabelu).

11.5 Realizace díla bude zahájena dopravním hřištěm, parkoviště bude zrealizováno až po 
přeložce VN kabelu společností ČEZ.

III. Změny díla

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu 
plnění na základě požadavku investora, nebo tak vyplýne z podmínek při provádění 
díla, nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně oceněňí. Ocenění bude proVédeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS 
a.s. Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebníínu dozoru 
k odsouhlasení.

Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatele povinen provést práce, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt, projektové 
dokumentaci a které jsou potřebně pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v 
případě, kdy jejich nezahrnutí do původních zadávacích podmínek respekt, projektové 
dokumentace, bylo zaviněno objednatelem. Změny ceny díla se řídí ustanovením 
tohoto článků. Tato povinnost trvá i v případě, kdy se strany nedohodnou na konkrétním 
znění textu dodatku smlouvy. -

III.2

IV. Doba plnění
IV. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech: 

■ zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo a dle klimatických podmínek 
nejpozději však 1.10.2024

hřiště - do 2 měsíců od protokolárního předání stavby 

parkoviště - po přeložce VN kabelu společností ČEZ,

• dokončení stavebních prací:

nejpozději však do 31.5.2025

strana 3 / celkem 10



nejpozdějj do 30.6.2025

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.

Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

IV.2 Objednatel předá zhotoviteli;

■ staveniště: do 5 dnů před zahájením stavby

IV.3 Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu 
dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické 
procesy prací. Na nový termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení 
nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, 
které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z 
dlouhodobého hlediska obvyklé.

IV.4 Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Vyšší moc je událost, která není 
způsobena žádnou ze stran, která je nepředvídatelná v době uzavření smlouvy, 
nevyhnutelná, mimo kontrolu stran a která způsobuje, že plnění povinností není možné. 
Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty a přírodní katastrofy, a 
to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě.

vyklizení staveniště;

V. Cena díla

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

V.1

5 551 054,- Kč 

1 165 721,-Kč
6 716 776,- Kč

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, 
ve které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.

Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

V.2

V.3

V.4

V.5

strana 4 / celkem 10



VI. Fakturace a plnění

VI. 1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulěm měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným.zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné fakturý je 30 kalendářních dnů.. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je 
nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce 
vykazují vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že nejedná Jako osoba povinná k dani na tuto zakázku nebude aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého 
bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

VI.7 Oprávněně vystavená, faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. II.1. této
smlouvy.

VI.8 Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou
' adresu fakturv@chotebbr.cz do dvou dnů od jejich vystavení.

VII. Provádění dílai

VII.1 o podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 
pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

Kromě zápisů podle VII. 1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro 
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve

VII.2

VII.3

VII.4

strana 5 / celkem 10



stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. 
Nevyjádří-lí se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této sřnlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezí objednatelem a 
zhotovitelem, zpravidla týdně. , ,

VII.6 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

VlH. Dodání díla a přejímka

VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

Vlil.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Vlil.3 Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků; protokoly o zkouškách, revizní
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4 Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

Vlil.5 Zhotovitel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné
míře zohlednil možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na 
trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní 
hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, 
trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plněném 
předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně 
zlepšených produktů, služeb.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:

° 60 měsíců
° Záruka počíná běžet dnerri předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, a 
pokud tyto v některém ohledu nebyly dohodnuty nebo nejsou stahoveny, obvyklé 
vlastnosti.

IX.2 U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba. To 
však je možné pouze u takových materiálů a výrobků, které jsou s běžnými znalostmi, 
schopnostmi a nářadířn vyměnitelné a které jsou zaměnitelné za jiné obdobné výrobky 
běžné dostupné v obchodní síti (vodovodní baterie, vnitřní svítidla, elektrické zásuvky, 
vypínače) a které nejsou hlavním předmětem díla.

strana 6 / celkem 10



Vady musí být zhotoviteli oznámeny nejpozději do konce záruční lhůty. Y oznámení vad 
musí být vada popsána.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

• označení smlouvy o dílo a jejích stran

■ datum uplatnění vady

■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

■ datum zahájení a odstranění vady

■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění

Odstranění vady riemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí Ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou záyadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

S odstraněním reklarnovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotovitélí, ňejpozdějí do 5. kaléndářňíKo dne, v případě havárie db 24 
hodin. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby 
dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu, a to nejpozději do 21. kalendářního dne 
po oznámení a v případě havárie do 48; hodin od oznámení. V případě prodlení 
zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad 
zhotovitele. Strany smlouvy si mohou lhůtu uvedené v tomto odstavci dohodnout 
odlišně.

Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebně zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel 
oprávněn odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě 
má objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

IX.3

IX.4

IX.5

IX.6

IX.7

IX.8

IX.9

IX. 10

X. Odpovědnost zO škodu

X.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti 
škodám způsobenýrri jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

Zhotovitel přédloží při podpisů smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu 
X.2.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetírn osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizací díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.2

X.3

X.4

X.5

strana 7/celkem 10



Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

X.6

XI. Smluvní pokuty
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
S termínem splatnosti faktur ve výši 0,20 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) 
zvlášť účtován.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení a vadu, maximálně 
10.000,- Kč za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 2.000,- Kč za
každý den prodlení a vadu.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

Vznikem nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.

Nároky objednatele na úhradu škody nebo smluvní pokuty mohou být započteny vůči 
nároku zhotovitele na úhradu ceny díla nebo její části, a to i předtím, než se tyto nároky 
stanou splatnými.

XI.1

XI.2

XI.3

XI.4

XI.5

XI.6

XI.7

XII. Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku).

Objednatel může odstoupit od smlouvy především pokud:

■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě

■ zhotovitel používá pří zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality

■ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 
podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

■ dojde k zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli

XII.1

XII.2

strana 8 / celkem 10



Zhotovitel může odstoupit od smlouvy především pokud:

■ objednatel je v prodlení splacením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 
teprve poté, kdy na prodlení objednatele předem písemně upozornil a poskytl 
odpovídající lhůtu k nápravě.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

Odstoupení od smlouvy je možné i jen ve vztahu k dosud nesplněné částí díla.

XII.3

XII.4

XI 1.5

Xili. Závěrečná ustanovení

XIII.1 otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanovéními Občánškěho zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okríesní 
soud v Havlíčkově Brodě.

Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky,

Veškeré zríněny .a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

Zhotovitél.souhlasí; s tím, že mu objednatel může doručovat prostřednictvím datových 
zpráv i případě, že má datovou schránku pro příjem poštovních datových zpráv 
znepřístupněnou.

Pokud je tato smlouva uzavřena listinnou formou, tak bude vyhotovena ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení.

Smlouvu o dílo lze uzavřít i v elektronické formě, v tomto případě není přípustná 
kombinace podpisů (vlastnoruční podpis a elektronický podpis). Smlouva musí splňovat 
formát o standardu PDF/A-3 a vyšší (uznatelné je i PDF/A-2B) v návaznosti na vyhlášku 
259/2012 o podrobnostech výkonu spisové služby.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizací projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi 
zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních 
údajů v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru 
smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

XIII.2

XIII.3

XIII.4

XIII.5

XIII.6

XIII.7

XIII.8

XIII.9

strana 9 / celkem 10



XIII.10 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1064/53/RM/2024, dne 18.9.2024. 

Příloha: - Položkový rozpočet

V Chotěboři 

Za objednatele; 

Ing. Ondřej Kozub 

starosta města

V Hlinsku.

Za zhotovitele;

Ing. Vladislav Kropáček, 

předseda představenstva.

Digitálně podepsal 
Ing. Vladislav 
Kropáček
Datum: 2024.09.26 
08:28:53 +02'00'

Ing. Digitálně podepsal 
\\l^ng. Ondřej Kozub 

// Datum: 2024.09.30 
10:03:58+02'00'

Ondřej
Kozub INSTAVťf;

//

strana 10 / celkem 10



CENOVÁ NABÍDKA
ZAKÁZKA

číslo: VEV-2023/01
Zakázka: CHOTÉBOŘ - DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 

Komentář:
Verze: Nabídka

Komentář verze: 
Adresa; Datum zahájenf: 

Datum dokončení:Rok: 2023

TelefonTyp Firmy Název. Kontaktní osoba
IINSTAV Hlinsko a.s~

Význam (funkce) Jméno
[Pavel RajkovRozpočtáf

REKAPITULACE
'Popis objektu K6d zatHdSnI ZatříděníKód stavebního objektu

SO01 Dopravní hřiště
SOQ2 Parkoviště

Celkem (bez DPH): 
DPH:

DPH 21 % ze základny: 5 551 054:

S 551 054 Kč
1 165721 Kč 

1 165 721 Kč

Cdkem (včetně DPH):

Digitálně podepsal 
Ing. Vladislav Kropáček 
Datum: 2024.09.26 
08:28:35+02'00'

6716 776 Kč
Za zhotovltete

Jméno:
Za objednatele 
Jméno:_____

Datum : Datum :
Podpis: Podpis ;

INSTAV
Poznámka :

1/13Vytvořeno systémem euroCALC 4 30.8.2024



Pavel Rajicov

CHOTĚBOŘ • DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ - Nabídka

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S 5 551 054 
3 932 833 

866 641 
66S64 

1 110 723 
542 290 
247 975 

37 699 
112 616

6 716 
896148
45 540

7 920 
1 618 222

378 850 
43 621

1 165 721 
825 895 

181 995 
12 298 

233 252 
113 881 

62 075 
7 917 

23 649 
1410 

188191 
9 563 
1 663 

339 827 
79 559

6 716 776 
4 758 728

1 048 636 
70 662 

1 343 975 
656 171 
300 050 
45 618 

136 265 
8127

184
SO 01: Dopravní hríSté 

001: Zemni prtce 
002: Zakládáni, zpevňováni hornin 
005: Komunikace pozemní 
009: Ostatní konstnjkce a práce, bouráni 
099: Pfesun hmot a manipulace se suti 
741: Silnoproud 
767: Konstrukce zámečnické 
921: Silnoproud 
922: Slaboproud
V01: Průzkumné, geodetické a pn^ektovó práce 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 

SO 02: Parkoviště 
001: Zemni práce 
002: Zakládáni, zpevňováni hornin 
005: Komunikace pozemní 
009: Ostatní kons^kce a práce, bouráni 
099: Přesun hmot a manipulace se suti 

vol; Průzkumné, geodetické a projektové práce 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

103
23
4

12

40

8
25
21 084 339 155103 

9 583 
1 958 048 

458 409 
52 782 

1 120 547 
150 091 
111 533 
55103 

9 583

5

181
23

6'
926 072 194 475 

26 049 
19 357 
9 563 
1 663

22

16124 042 
92176 
45 540 

7 920

6
5
1

Celkem (bez DPH) 5 551 054 
1 165 721 
1 165 721

DPH
DPH 21 % ze základny: 5 551 054:

Celkem (včetně DPH) 6 716 776

2/13 30.8.2024Vytvořeno systémem euroCALC 4



Pavd Rajkov

CHOTĚBOŘ - DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ - Nabídka

Pof. Jffl. K6d Popis Jedn.cenaMJ Výinéra Cena Cen, aoijstava

Stavba
Objekt
Oddíl

6 651 064 
3 932 933 

BB6 641

SO 01: Dopravní hríStí 
001: Zemni práce______

l131D7242|Qdslranénl podMadu žřvtfného tl přes SO do 100 tnm slrojnč pl pfes 200 m2 I I 206.000 I
dpprawl pfesir«d«k žtvgných. ed. wtívypTa 50 do 100

51,48 I 10 605 lURS 2023/011
P5tv pepis'. Odstranini podMadO n«fae bytů ttra)nd [dochy Jadnotlvl pí« 200 m? i (VwnldtlnFm hmol . tidddaj na vzdttsnM de 201

Výkaz výmér: VíBOURAnI ACO TL 5 CM 
stvájicl asfaltová plocha 
20,8*10 206,000

113107171 lOdaganénl podkladu z betonu prostého tl pfes 100 do 150 
niý popla:, Odunninl peddadů nsbo krytů rrochyjedneiM |/t> SO m2 de 200 m2 % hmot

lOOdolSO

Výkaz výmřr LOŽE BETON TL. 15 CM 
Gtvájld ásfdlová plocha 
20,6*10

113107222 (Odslřaičnl pódidadu z kameniva drceného tt pfes 100 do 200 mm elrojná pl pfes 200 m2

S I SP I HĚO 206,000 I 220,44 I 45 411 lURS 2023/01strojné pl pfes 50 do 200 m2
tMádku na vzdálaneti do 20 nebo k naiožanlm depiawl preelfedek z betonu píottého, o tl. vrstvy pTea

206,000

LěD 206,000 } 10 143 }URS 2023/0149,24 I
Pbrý p^: OdktnninI podtladO nebo krytů ktr^né plachy ladnoHvt pTe* 200 m2 * ^emiktlnlm hmot na 

100 do 200

Výkezvýmén ODTÉŽENlŠD VRSTEVTL. 15 CM 
stvájid asfaltDvá plocha

I <odilonost de 201 doprswl ptettradek 2 kamordva hrubého drconého, o d. tntvy pfa

20,6*10 206.000

< I SP I 1132021111 Vytrháni obrub krajnllai obnibntloj stojatých I_____________________________________ 61,200 I
Phý pepdk: Vytrhán) obrub k vybouráním tala, k idemíitlnlm hmot na kktádku na vadilenoal de 3 m nebo % ndolonlm na d^avnl prooVedek i batnltaí nebo otnitoillcú kt^tfých 

Výkaz vým6r: stvátíci asfalloyá plocha

5 405 lURS 2023/01.66.31 Im

(20,6+10)*2 61,200

113106132 [Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro péál sfro[n6 pl do 50 m25~ i ~S P 12,500 [ ■76,56 [ 957 [URS 2023/01
Pbiýpcdk'.. Rozetaránl dU2kb komunlcacl prepUlk pfamlkUnlm hmot

da 50 m2 z betonových, laineninových nebe dlaždic, deček nebo tvarowk

Výkaz Výmir ODSTRANĚNI DLAŽBY TL 4 CM A KONSTRUKČNÍCH VRSTEV MAX. TL 25 CM, S ODTĚŽENÍM A 
ÚPRAVOU PLANÉ

kldádoi na vadáleneet do 3 I nebo k naiožanlm i dopravní paoktfedek k hižemz kkrrwntva nebe žMce s klokeukelvvýpbil apát ktrolné pbchyjodndKil

12,5 12,500
6 I SFn~ 111301111 jSqmutl dmu d do 100 mm s pfemísičnim do 50 m nebo neožením na dopravní protfředěk I I 1 016,000 I 7Í,~28 i 72 420 IURS2Q23TO1

Pbiýpopák: Betmull tt. do >00 , v{akáksavplale

Výkaz výmír 1222 1 222,000
• 206,000-206

7 I SP I 162702111 [Vodorovné pfemlstťnl drmi bez naloženi se dožením pfes 5000 do 6000 m 1 016,000 i 40 234 [URS 2023/0139.60~ I
n>ý pepb: Vodorovné f/emlcténl *nu na tuchu

16270211B|PHplatekk vodorovnému pfemfstinldmu do 6000~6 [ SP I i I 4 064,000 [ 26 822 [URS 2023/01ZKD 1000 m
Atý pepát: Vodorovné p4emlcttnl bnu na tudu niplatek k eané za každých da&kh i apebtých 1000

Výkazvýmér 1016*4 4 064,000

1 016,000 I121151113 ISejmutl omce plochy do SOO tn2 11 vrstvy do 200 mmsiroiné Lnll 117,46 I 119 360 jURS 2023/01
F^pepb: 8#nAlomlcpktro^pAkouv4tlá [áeioprko lOOdoSOOmZ.d. vntvydoZOOmm

Výkazvýmér: 1016 1 016,000

10 I SP r 122251104 jOdkopávky a prokopávky nezapažené v homini tfidy téžttefriosti I skupiny 3 objem do 500 m3 Určiňé I I 173,56 I 35 676 [URS 2023/01206,686 I
Pkiý popb'. Oifcepávky a prokopávky nezapažané kbojnt v hointnl tndy táStektoeti I ikupiny 3 (dat 100 do 500 m3

Výkazvýmér: komunikace
(4S7+7+3,45*0,6+2,4*2,6+16,4+3,8+5,4+0.9+3.3+O.2+1,3+22,6)*0,46
pfejezd
5*0,49
chodníky
(18,e+43+23,5+2,1+30,4+4,5+3,2+18.7+2+4,2+2,9+14+6,1+2,3)*0,34
wovné

262,126

2.450

58,378

2,3*0,34
odečet sejmutý dr
-<457+7+3,45+0,6+2,4+2,0+16,4+3.8+5.4+6,0+3,3+0,2+1,3+22,0)*O,1
-5*0,1
■43*0,1
■2.3*0.1
odečet sejmutá omoica
•<457+7+3,45+0.6+2.4+2.6+10.4+3.8+5,4+8.9+3.3+0,2*1,3+22.6)*0,1
•5*0,1
-43*0,1
•2,3*0.1

0,782

- 53,485 ■ 
■ 0,500 •
- 4.300'
- 0,230.

-53,495 
•0,500 
-4,300 
- 0,230

11 132251101 iHloubenl rýh nezapažený^ č do 800 I v hominé tfidy téžitekioEti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné m3 13,320 308,88 4 114 [URS 2023/01

ntý popit: Hloubeni nezspažených rýh lilky i

Výkaz výrhir: drenážní rýha žebro' 
38*0,6*0,2 
34*0,0*0,2 
41*0,6*0,2

> 600 n*n ktrojni k urovnáním dno do dedeptanáhe prdki a kpádu v homlnl tfidy téžllefriectl I tbrdny 3 de 20 m3

4.320

I SP I 181351113|Rozprostfenl omice tl vrstvy do 200 mm pl pfes 500 m2 vrovinénebo vesvahu do 1:5 strojné12 ISI 500,400 I 26,04 I 14 532 [URS 2023/01
^rý pepb: Rozprostřeni a urovnáni orráce v rovM nebe

Výkávýmér: OZELENĚNÍ PŘILEHLÝCH PLOCH (2EMINA/HUMUS V POMĚRU 1:1 + OSETÍ TRAVOU) 
45+95+24+13.3+123+37+33+17,7+60+4+11,4+28

kvahu khtonu de 1:5 stroýil p6 kouvtklé (dole dn SOO mž. d. vtotvy de 300

500,400

13 I SP [ 161411131 [Založeni parkového trávníloj výsevem pl do 1000 rtt2 vrovré a vesvahu do 1:5 
F^ý popb: ZeioŽBnl trávníku na půdl pžedem pApovené plochy do 1000 mZ vjevem vCetni utaženi perkového v lovlnS i

500,400 I 36,68 I 16 495 [URS 2023/01
na kvahu do 1:5

Výkazvýmér; OZELENĚNÍ PŘILEHLÝCH PLOCH (ZEMINA/HUMUS V POMĚRU 1:1 + nASLEDNÉ OSETÍ TRAVOU)
500,4 500,400

00572410[orivo smés travní pgková14 I H Eto: 10,006 I 217,80 I 2 180 [URS 2023/01

ia3403153[Obdélárií pudy hrabáním v rpvéié a Eviitu do i:515 I I 500,400 I 2 442 jURS 2023A)14,88
Arýpopít: Obdétánf púdyhrafaánbn vrovhi nebo ne cvehu do 1:5

16~ I SP I 183403161 [Obděláni pOdy válením Vroviné a svahu do 1:5 I "<2 I 500,400 I 330 [URS 2023/01
Pkiýpopls: Obdtlánipúdyválonimvrovlninebo svahu do 1:5

185602111 [Hnojenipúdyražetnou vrovtné asvahu^o 1:517 ' [' Sp' I 10,006 [ 382,80| 3^31 [URS 2023/01t
Pkiý pvlt; Hno)enl půdy riebo bétmlku v roviné rube na kvahu do l:5raieiiteu

Výkazvýmér; trávník
500,4*0,40*0,05

I » I 103111001 raéetna zahradnické VL m3 I 25,020 I 49^9  ̂[URS 2023/01
Rkrýpopb: —

Výkazvýmér: 500,4*0,05 25,020

16 [ SP I 167151111 [NaldádánlvvkoplajzhomřtfidytéžitatiostlIsloipíny 1 až3pfes 100m3 | m3 [~
Pkiýpofds: NPdádánI, kldádánlapTeUddánlneulsMého výfcoi*unoboevponřrysse)nl neldádánl. mužství pes 100 m3. z hornin tndy tSžtaifnebl.sku^iyl až 3

271,565 I 61,84 I 22 225 [URS 2023/01

Vyfvofeno sysfémem euroCALC 4 3/13 30.8.2024



Pavd

IPof. Typ Kód : Popis Výměra. MJ Cena Cen, soustavaJedn.cena

Výicazyýměn omice 

1018*0,1 
^0,4*0,1 
odkopávky 
206,685

101,600 
50,040 ft

206,665
• rýtiy 

13,32 I 13,320

:20 I sp 162751117 jVodorovné pfemlsteni přes 9 000 dolOOOO m výkopku/eypaniny z horniny tfldytě£telno$ti [skupiny 1 až 3 m3 .271,565 114 709 lURS 2023/01422,40 I >

niýpo^; Vodorovné výko^Au n«bo oypontny po uchu na obvyklém defvavnbn preatfodku, beznaloíonl výkopku, B^k to tloZsnltn baz rozhrnuti z homtnytfldytiSelnottl I tkuplny t až 3 na vzdélenett pTet 9 000
dolOOOO

17125120TTU1oženl sypaniny na sMždky nebo mezisMádlcy 23i76 II m3 271,565 I ^452 lURS 2023/01
niý pepb: Uloženi typanbiy na tldidty nete tnezUdédky bez hutnirti t unavením uležené typmlny do predepBWélw tvaru

22 I sp~ r 1712012311 Poplatek za uloženi zeminy a Kameni na recyMafcnl6Ídádce(6ldádlcovné) kód odpadu 17 05 04 610,257 ILjJ ! 396,00 f 241 662 |URS 2023/Dl
Aiý pepit; Pcptatek za utaženi staMtniho odpadu na a kameni atfldéitého ^ KataioBU odpadů ped kédam 17 05 04

Výkaz výměr: zemina
271,565*1,8 486,617
dmy
1012*0,1*1,2 121,440

23 I ŠP~1 181951112 lÚpreva pláni v hornině tfTdy těžitefciosOl skiipiny 1 až 3 sezhulněním strojně 26,93.1 ■ 19 227 juRS 2023/01I '"2 I 713,950 I
F%iý popit;' Úprava ptané vyrovnárdm výškových rozdlU coeiné v herrdné iridy iSžilainosU I, skupiny 1 až 3 ee zhutněním

VýkKvýniěř kómunikaca

(457+7+3,45+0,8+2,4+2,6+16,4+3,8f5,4+8,9+3.3+0.2+1.3+22,6) 534,950

přejezd

5 5,000

chodníky

(16,8+43+23,5+2,1+30,4+4,5+3,2+16,7+2+4,2+2,0+14+6,1*2,3) 171,700

varovně

2.3 2,300

002: ZaMádáni, zpevňováni horninOddíl 66 664
SP 212752102 Trativod z drsiážnlch trubek korugovaných PE>HD SN 4 perlorace 360'-vCetné lože otevřený výkop ON 150 

pro iniové stavby______I________________ !_____________________________________________I__________
24 30,000 554,40 16 632 lURS2023A)1

ftaý pepá: TteUvody z drenážních trubek pro Drdové etavt^ a komunikace ee tftaenitn šiérkovéhe lob pod trubky e i jepeh ofasypem v atevTeném výkopu trubka kerugeyené urKMSevé PE-HD 6N 4 eetapetferevani 380* DN 150

25 I SP~|' 211531111 IVypIft odvodňovaclch žeber nebotrativodů kemenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm I 13,320 I 1 461,90 I 19 473.|URS 2023/01
P%iý p^is; .VýpiA kametdvem do rýh odvodAovadeh žeber nebo treUvodů bez zhutnlnl, a úpravou i ivypbié hrubým tčeným frekee 16 ež 63

Výkaz výměr drenážní rýha žebro

36*0,6*0,2 I
34*0,6*0,2 I
41*0,6*0,2 ■ j

21l671110|ZfeenlopiáSt6nlžebernebotr3tivpdůgeotBirtiilvrýzenebo2áfezu6ldonudo  1:2 
Fkiýpepk; ZTeenl e^éštinl ^pM a geotetfile edvedAevadtai žeber nebe traUvnd) v rýze ttefao zifear u etérieml šikmými e tktami do 1:2

4,320

■ 4,820 

244,200 I26 I SP I 38,81 I 9 477 lURS 2023(01

Výicaz výměr drenážní rýha Žebro

38*1.8 64,800
14,400

34*1.8 61,200
34*0.4 13,600
41*1,8
41*0,4 16,400

I H I 60311081 Igeotezďe netkaná sepgačnl, ochranná, BtraCnl, drenážní PES 300g/m2 m2 I 289,255 I 44,88 I 12 982 lURS 2023/01
niý popit: —

Oddil • 005: Kontuhlkace pozemniI ________________________
5646611111 Podklad ze ětěrkodrtě žD plochy přes 100 m2tl 200 mm 

Plný popit: Podklad ztltirkodrtláOs rozproaderUm a zhutrténimpiochy piet 100 m3. po zhutněni d. 200 <

Výkaz výměr skladba j
komunikace |

1 110 723
I I 539,950 I 102,37 I • ~T 55 275 lURS 2023/01

(457+7+3.45+0.6+2,4+2,6+16.4+3,8+5,4+8.9+3,3+0,2+1,3+22,6) 534,950

přejezd

I

5 5,000

29 I "sp~~r 5648611111 Podklad ze itfeikotfrlě ŠD plo^y přes 100 m2 tl 200 mm 
Plný pepit: Podklad ze ftětkadrtl SOt razprettfenfm e zhutněním piochy pfee 100 m2. po zhutněni d. 2001

Výkaz výměr tyto vrstvy nejsou vSude stejně vysoké, záleží na sMonu terénu, počítána na maximální tl konstnikčni vrstvy

EÍO 539,950 I 102,37 1 55 275JURS 2023/01

Ikomunikace

(457+7+3.45+0.6+2,4+2,6+16,4+3,6+5.4+8,9+3,3+0,2+1,3+22,6) 534.950

přejád
I

5 5,000

30 1 SP r 57714S112|ABfčďtovýběton vtstva ložní ACL 16 (ABH)O 50 mmft do 3 m2 I 539,950 I 736,82 [ 397 646 lURS2023/01z nemodifikovatého asfaltu
PVrý popře: Asitítinj beton vrttve bžni ACL 16 (ABH) e rozpravením a zhutaěnfmz netmdflcovsného aafaku v pruhu Sítky do 31 po zhutněni d. SO nen

Výkaz výměr šidadba
komunikBce
(457+7+3,45+0,6+2,4+2,6+16,4+3.B+S,4+8,9*3,3+0,2+1,3+22,6) 
přejezd I

1 534,950

S

SP I TKL 1 079.9o¥ r~ 25,46 I 27,516 lURS2023/6T573231112ÍPostřik živičný spojovad ze silniční errsjlze v množství 0,80 kg/m231
Plný po|de: PottAk tpo(ovad PS bez poiypu kamenivem ze abilžnl emulze, v rmoZaM 0.80 kg/mZ

IVýkaz výměr sldadba
komunikace I
(457+7+3,45+0,6+2,4+2,6+16,4+3,8+5,4+8.9+3.3+0,2+1,3+22,6)*2 
přejezd

1 069,800

10,0005*2 I
I SP I 5771331111 Asř^ový beton vrstva obrusnáACO 8 (ABJ) 0 40 mmé do~3 CmO 539,950 I 676,10 I '365 060 lURS 2023/0112 nemodifikDVglého asfaltu

Aiý pe^: Asfettevý beton vraho obrusné ACO 6 (ABJ) e rozprottfenlm e zhutněnimz nemedtTikOAného esfcRu v prtdiu Sítky do 3 m, po zhutněni tl, 40
1

Výkaz výměr sldadba
komunikace
(457+7+3.45+0,6+2,4+2,6+16,4+3,8+5,4+8,9+3,3+0,2+1,3+22.6)
přejezd

534.950

5

T74^o1
5,000

33 I Sp T 564831011 [Podklad ze fttMcodrti SO plochy doToo m2 ď 100 mnT ^rpOSiURS 2023/qT122,44.1

4/13Vytvořeno systémem euroCALC 4 30.8.2024

I



€
s g I g g gS g g I g g § g g g % gá

t s N|S a Is su (O Ol co cocr oc tc o: £ a. cotc o; ce et tc tc o:3 3 ocD 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3\s

S §i s
£

a
I fš

E E

I
s i

E 3 E
fi a Sl s

1 í I
IV
é ti

!.s .s
I £

, s ĚI I I: iI I II I I I I III I■g a

! S I>
?E E

aa II 1

? 1•ž IE E •EE E e| EĚ EÉ e| E e| e|í % i E

s a
a « i E E E'i I
£

I I£ I
íi

1^1 1 > >I š >i
i i

8 8 í í C»JS g5 ga Gg g g mES iES I5 S II II iI &§ i TIE Ei Bfi E a% I g ll«llf 8 BIi \s\I 3 9 3 S í EliI s i? •y1 ai aE§ < I< E 3III s !3 bS‘i 3 38 =§ 8 S|-g & eII \%
iIIi QI i Ei1-' 3&E E IfE gI 1*1 ISlE Eri 8 iE EE IIS1 í i

8 ig Eo i IE E i^■2E ■§1 ■sis 11 ř 8a88 £ ■^1a i S «I2 líE E E I I í1 lla IeI Es til EE E IE EĚ 3 gEI E 3I EI ! II SšI E IIII i

I IHIaa S tÉ I IÉ Is 8;Tti ■a $lli: a I8- I■s i iS1I š1 i uI& IIE 3I I 8S i s I I IIio 8 « IiI ? ?i =5 sNO 9 .8II I|ií III£ I 8 i I8 i 8« 8 8iid I I íd1 iII I i ii r £§ !l1 I1A I IIa &i "S §'8 i i•gii•§slli E 11 Ia 3 i ís s Il3 S I lí E EXI E8 I8 2“á* •§1 I2 I3 i8I ^g 5 ?- r ^ as 6€ o I asi iI I aI Iil I Io S| I li5 8 85 8 I Iů I 3g li■5 I t ttj> • 5 I I 5 s;:- ^>i> >

! I £'i i t * aI U í I •gI I I a! i I ! III I I I I I I ■I'a

i I sl I I í sl í s I'í f ííI í l U3 ísi fi U
8

E
I

o. i CL a \9t\X a % £CO £X £ % aCO co |x|s co
.a

5O
a.



Pavd R^kov

Poř. Typ Kód Popis MJ Výfnčra Jedr>. cena Cena Cen, soustava

čípky
0,4*2
0,4*3

0,800
1.200

pfechod
0,25*4
0,25*5
0,25*5
0,25*5
0,25*8
0,25*5
0,25*5
0,25*8
0,33*6

1,000
1,250
1,250
1,250
1,500
1,250
1,250
2,000

51 I sp r 81^11111 {PředznaCenl vodorovného Inioviho značeni 518,500 II I 13,20 I 6 844 lURS 2023/01m
popŘ; nMÍBis£«nl pre vodorovné aiaíanl ctflkané barveii nebo pravUíné z nštiiovýdi hmot Inbvé difci Sáry, vodíd preuSry

Výkaz výmčn 313,5 313,500
134,000
71,000

134
71

52 [ SP I 9156211111 PředznaCenl vodorovného pločného znaCenI I I 19,630 I 26,40 I 518 lURS2023^11
Pe<ý popb'. nedatatetl pro wdwovrré zrtaioni ttnkané barvou rate provúdiné z riétfaových hmot ploiné Upéty. oymbety, népby

53 i SP T 914511111 [Montáž eteupKu dopravnldi zna&ek délky do 3,5 m s betonovým záldadem kus I 56,000 I 1 122,00 1 62 832 |URS2023A)1
F%iý pope: Menttf (loupku do^swileh znaCek déScy do 3,5 m do botenowiho záldadu

Výka výmár Umlstfni |b navrhováno na ocdovó sloupky a povrchovou protíkoroznl úpravou. Sloupky budou zdietonovány 
nebo kotveny do zemí, do dostatečné hloubly (dCti mají snahu zn^eil vyvracetj. Nedoporučuji užití ,patek*, 
tyto Jsou dle mého názoru v tak velkém množství, s .vyCnKr^lcImi šroub/ a dalšími hranami nebezpečné pfí 
pádu. Osazeni zneček na sloupek bude umožňovat jejich pomSmé snadnou demontáž - vým&na značeni a 
různé sinwlace provozu. I přes snahu o mtnimaGzednáidadů na vestavbu je doporučov^o svislého 
reflexního značeni se začíšténýml a zahnutými okrait, není uvažováno a užitím proflovaného vodorovného 
značeni (reflexní i pfes dobu využíváni - pfes den - je doporučeno). Stfedové ostrůvky budou provedeny dle 
popisu nebo ve vyznačsiých místech i vodorovným značením (štěrkový plast probarvený, termoplast, pryžové 
desky...), vždy bezbaiiérově.

Vzhledem ks skutečnosti, že je zde možrrý provoz (volnočasové aktivity) vzrostlejilch dětí, měl být spocbil okraj 
značek trémo průjezdní profl. Protože na doprawim hflští .neplatf zásady z TP 65 (nejde o pozemní 
komunikad), je možné značky umístit i níže nožuMádá právě tento pTedpis. Sude užito redukovaných rozměrů 
dopravních značek 0 zmenšené bývají zbytečné velké a drdié)

56 56,000

hIE 64 405 lURS 2023/0140^5225 [sloupek pro dopravní značku 2n D 60mrn v 3^m I I 56,000 I54 1 151,70
Ptitýpopis: —

526,OD I 42 240 jURS 2023/01S5 I SP'j 914111111 [Montáž svislé dopravní značky do veÍkosb1m2objlmkBfrM na doupek nebo konzoki 
Pbiý pepb; Montáž »\éslé do^vnl jnsěhy rfMadnJ veHtnll do I m3 otflrnkami na sloupky natao konzoly

Výkaz výměr UmtstSnl je negováno na ocelové Eloupky s povrchovou protikorazni Opravou. Sloupky budou zabetonovány 
nebo kotveny do zorné, do dostatečné Noubky (děti máji 9iahu značeni vyvracet). Nedoporučuji užiti fiatek*, 
tyto jsou dle mého názoru v tak vefkém množství, s .vyčnívajícími šroub/ a dalSImi hranami nebezpečné pfi 
pádu. Osazeni značek na sloupek bude umožňovat jejich poměrně snadnou demontáž-výměna značeni a 
různé simulace provoz. I pfes ďiahu o irénima&zacl náldadii na výstavbu je doporuCov^o užiti srálého 
reflexního značeni se začištěnými a zahnutými okraji, není uvďováno s užitím profitovaného vodorovného 
značeni (reflexní i pfes dobu vyžívání-pfes den - je doporučeno). Stfedové ostrůvky budou provedeny dle 
popisu nebo ve vyzn^ených místech i vodorovným znečenlm (štěrkový plast probervený, termoplBst, pryžové 
desky...), vždy bezbariérově.

I I 80,000 I

Vzhledem ke sloitečnosti, že je zde možný provoz (volnočsové ektiMty) vzrostlejších děti, měl být spodní okřej 
značek rrémo průjezdní proS. Protože na dopravním hflšli /leplatT zásady z TP 65 (nejde o pozemní 
komunikaci), je možné značky umístit i niža než uMádá právě tento pfedp& Bude užito redukovaných rozměrů 
dopravních značek (I zmenšené bývají zbytečné velké a drahé)

1,000
1,000
1,000
3,000

1; ala
1; 84
1;a10 
3;a11 
1;a12b 
2; aSO 
1;b318

2,000
1,000
2,000
1,000
2,000
1,000
1,000
2,000
2,000
1,000
1,000

1;a31c 
2; a32a
1;b2
1;b8
2; b20a 
2; b21a 
1;b24a 
l;b26 
2; b28 
1;b29 1,000

3.000
1.000
3.000
1.000 
1,000 
6,000 
1,000

11,000
2,000
1,000
1,000
3.000
1.000 
1,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
6,000

3; c1
i;c2c 
3; c4a 
1; c4c 
1;c14a
6; p2
1;p3
11;p4

1; c4a 
1; íp4b 
3;ip8 
1; íplOa 
1; ípl 1a 
1;ip11b 
l;tp12 
2;tp19

1; isIDc 
6; e2b 
1; e3b 
2; e7b 2,000

3,0003; z3

2 732 jURS 2023/0156 I H r 40445641 [jníormativnl značky směrové 23 500x500mtŤr 3,000 I 910,80 I
Ftilý popis: — 

Výkaz výměr 3;z3

57 I H I 40445600|výstražné dopravníznačkyAl-A30. A33 TOOttun 
niýpepě: —

Výkaz výměr 1; a1a

HĚsI 9,000 I 644,80 I 7 603 |URS2023rt)1

1,000

1;a4

1; a10 1,000

3; a11 3,000

1;a12b 1,000

6/13 30.6.2024Vytvofleno systémem eumCALC 4



i

rZOZ'8'OC Cl/Z ^ uíoujf jsAa ouajOAjAA

Kvczozsdni czc t I Q»'98S I 000'z I H I UUiujOOCXoosct3'gt3‘^A>nr>qB}»AO)p8pop|os9S»»0»

bóo‘i QCe ;i irpui^

— :c(dsd^tortzoz sanTreT I 09'se> I ooo't. mmpStxOOQ 9t3-»t3 ‘93 •S3-C3^P^?^««0BPOPÍep9Sym |~H~ I ZL

000'd qza;o

— ;t|dodAi^K>/čěozsan| S9»s [ 000'9 I "">11 ■0B‘0^8 EhIImmOOSXQOSZtg agig Qt3 '63 '93 ‘q'e£3 ‘t3 A)<tnqBi pAO)UBpop[^P9Sp»0» U

000'1.

000'l qssili JiiufAZRHÍA

— iqdodAi^
KVCZOZSdnI CZ6 Z I OP 996 E I 000'Z miuQOStXQOOt, ousi-esi PAQijura <H3P>g |Wff°»^o>U||Se9SP>0r \~»~\ Oi

ooo'z

— :t)dodXiu
I 0Z't6t Zuvczozsdni zee p uiUiQOQtKOSz tCdl '6Zdh»tdi |uzoAOJd<b|9aig)U)\iiBUJJOiU!|9Z9SP»op

000'l ZldjU.

000'l

000'i

— :s|dad^i4j
umjQDZKOOS Cl-dhttdl '6dt.'9dH>gP*ojd<i|gBtg]UABHuiJO;u||9Z9Spe0»to/ezozsani pzsc [ 09'»Zt t [ OOQ'C I I I H I 99

000'l qpdili jjúiÍAZBjfÍA

— ;«|dod^tO/CZOZSdn| Vt6 I 08'0t6 looo‘t T~^ imuQOS»QOS q ‘BOidl 'ZdMWI 'CdKdl JuzcAOid Aiusuz |Imjsuíjoiu!| iZBSpm I H I ^9

000'1 spzjli ;i?uiíAzoifÍA

— :t|ded>liutortzoz san]?^ I 0Z7C6 I 000'l [ H I 99uflupOenOOfl Bpdi itgOAOtdZataBug niftB8mjo>ui| PZ8S^»^

oop;z 9<J :z

oob'i BQl.d):i-:J9uJÍAZB>tÍA

IQJtZQZ Sdn{ ZCZ Z i 09'0i6 I II ooo'c imuoosxQos q •BQtdl ’Zdhq»dl 'CdHdl ]uzwaidA?tsetaiuiMpuiJO>u!| tZ96»t0P I H I S9

000'1 spali Ji^lÍAZB^|ÍA

— :qdodýi4d
to/Ezoz sdn| 019 t I 0»'Q19 t TWTI 000'l I H I >9UiiUQOSXQDDl p;|aAOuozA>i3Buz]UMiBuuom|cs9Sppop

.000'l

000’1 apall

opo‘c a»3 ;c
000'l azaít
000'£ 13 :c

000't ezqu
000‘Z 9zq 'z
000'1 9zqu

000'l ®wq:i

000'Zí oizq 'z
ooo'z BQCqlZ .

000'1 oq:i
bo6‘t zqll ZB)(ÍA

~ :i|dDd^iUto/czoz sani 00S91 [ 00'SZ9 I ooo'oz UIIUQOS si-io 'PC9-t6M?8uz{UABJdop pAOZB>md 'PAO2B))pz|ai9SPP0» H I C9

obo'z 9d!z jpiufAZBJi^

— :Bdodýi%i
I ooo‘zttvczoz sani 9Z9Z I 09'8Cr t I H I Z9miiQOZ 9d isoupBjd )3)[nftBjdn <?|geu2|si9Šppop

opo‘v C«*U

000'9 Zdig jfiu^ZBM^

- :«idůdřjfld
io/Ezozsan| 9ze9 I 09'0t6 uiuJOOS 8d 'Cd 'Zd poupajd pifnftBjdn <>igeu2| t igsppflp rz

obo'u pdlu ZBJIÍA

to/ezozsant cože I ooo‘u I sroj I uJtuQOZ Pďtd Poupaiqpl[f>x9jdiiA>tgBta{9ogsppop09'»P9 I H I 09~~

ooo'z Bzce ‘z jgui/A zb>|^

to/czDzsan| tez i Tg^rr muiQflKQOZ BZCV <>ffBUZ }uftBjdop pužBiB^I PO9SPP0P j H I 6S’

000'l 3igb:i

ooo'z qic«;z

J9UlfAZB>(ýA

— :«|M <[iu
to/ezoz sani os9s I 0P‘ZtP t Yooo'^ uiUJOOZt«OOP 3 'q ‘Bicv<)|gBUZ}UABJdop pugBia^lEOgSPPOP I H I 99

opp‘z OCB :z

bjíuíAaBABisnoa 'UB3 BUB3 etas ‘upar rw «i 'iOdP9M

M^fsaPABd



Pavd Rqkov

Pcrf. Typ K6d Popis VýmŽiaMJ Jedn.cena Cena Cen, soustava

Phý popis: —

Výkaz výmén 2; e7b 2.000

036Í24112 iMontáž lavičky stdiM parkové se zebetonovárilni noh I kus 4,000 I ~660,00 I T64Ó [URS2023/D174
Ptoý popis: Mentál b<4£ky psrlioví stabAnI ao zabetenmánim noh

ZI 74910103 Ilavička bez Optra Ja nekotvená 200QY450x450rTttn konslnjkca^eton.^eďáic^mrk 4,000 II Iqjs 7 706,16 I 30B25 jURS 2023^175
^ýpo^: —

Ipl 936^213 iMontďž odpedkovdio koSe kotevními firouby na pevný podklad I kus 3,0001 660,00 I 1 980 lURS 2023/0176
Pfriý pe^' Mentál odpadkowáhc kolo dkhycenlm kotavnimi lieuby

Hl[ 74910143 |koi odpadkový betonový festihrannýpflf&tlnl tryskaný. rozfnfer51Sif440»700tnm' 18 707 lURS 2023/01I ku s 3,000 I 6 235,66 I77
F%iýp^: —

šEI 936174311 [Montáž Stojatý na kola pro 5 kol kotevními frouby na pevný podMaď* I kus 1,000 I 462,00 I 462 jURS 2023/0178
F%iý popis: Montáž siB^snu ns kob pRchyeenéhe kdiavnkrV (rouby 5 kol

1,000 Iil 74910151 [stojat na kda na 5 kol jednostranný, kov S70if17S0x500mfn I kus 3 824,04 I Z 824 IURS 2023/dT79
Pbiý popis: —

Oddíl __________ 099: Přesun hmot a manipulace se sud__________
997221561 [Vodorovná doprava suti z kusových mateňďů do 1 km

247 975
151,67 I 20 604 I URS 2023/0180 195,184t

nný popis: Vodorovná doprava suti bez nablsnl. ale m skfonltn a s hnib^ uravnánim z kusových rmtartáki. I vzdálenost do 1 km

997221569 jPflpIalekZKb 1 tonu vodwovné dopravy sutí z kusot^ch matgiáM 1 756,659 I 6,60 I 11 594 |URS 2023/0181 t
Pbtý popis; Vodoovná dofnva sud bez netaženi. ale i I složením a s hrubým urovnáním PTIpfatsk k can( za každý daKf I ^»Catý 1 km pfas I km

Ztratná: SOO.O« 981,474

997221611 [NaMádánlsuň na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu m 165,184 I 110,88 I 21 642 lURS 2023/0182
Pbtý popis; NatdádánI ns dopravní přosdedky pro vodomvnou doasvu suti

997221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu narécyldačni sldádce (stdádkowič) z prostého betonu pod kódem 17 01SP 156,985 526,00 82 088 iURS 2023/01t
01

Pbtý pof^: Poplstak za uloZonl stavebního odpadu i recyktaCnl sldádce (sMádkovné) z prostého betonu zstfidináhe do Ketaiogu odpadů pedkádem 17 01 01

Výkaz výméi; 165,184 195,184
•38,199 •38,199

997013875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyMaCnl sldádce (sldádkovné) aďa&ovéhobez obs^u dehtu 
zatřidéného do Katatogu odpadů pod kódem 17 03 02

45,320 528,00 23 920 lURS 2023/01

Pbtý popis: Poplattí) zs uloZsnI suvsbnihe odpadu I rscyUsínl sUádco (sldádkovné) asfaSovihc bez obsahu dehtu zat/ldiného do Kstabou odpadů pod kódem 17 03 02

Výkaz výmér 45,32 45,320

85 I SP I 998223011 [Pfesun hmot pro pozemní komunikace 6 krytem dláždéným m 129,264 I 539,66 I 69 767 lURS 2023/01
Pbtý pe^; Rtsun hmot ^ pezenstl kominikaca s krytem dáždiným de^avnl vzdálen os) de 200 m iakékoOv dálky ota|eldu

998223094 |PRpIalek k pfesunu hmot pro pozemní komunikace s iTytem dZáM^ým za zvétšariý pPesun do 5000 m 5119 |URS 2023/01SP 129,284 39,6066 t

Pbtý popis: Rosun hmot ^ pozerml komjnikaee s krytem dáždbiým mplaiok k coni za zvitSený pfosun pfes vymezenou nejválSI dopravní vzdálsnesi de SODO m

998223095 j Příplatek k p/esurui hmot pro pozemní komurukace e loytem dláždéným za zvitSený iVesun ZKO 5000 m 3413 |URS 2023/0187 129,264 26,40t

Pbtý popis: Resun hmot pra pozemti komunikace s krytem Mždártým Riplatok k cení za zvltSoný pfesun pTes vymezenou n^vMd dopravní vzdálenost za každých dafilch SÓOO m pfes 5000 m

Oddíl 741: Slhtopreud 37 699
90.000 I68 I SpI 27 720 I URS 2023/01462,00 I741110043|Montážtnjbkap(astová ohebná D pfes 35 mm uložená pevné

niý popb: Montáž trubek elakuulnstabžnieh s nasumoim nebo nairoubovánim do beblc (áaslavých ohebných, utažených perné, vnifil 0 pfes 351

Výkaz výmSr VEDENI KABELU POFASADĚDO
stAvajIcIho rozvaděče RAI
V BUDOVĚ (CELK. DÉLKA 60 M)

80,000

89 I H r 345711571 trubka elektroinstalační ohebná z PH^P 35,9/42.2mm 

Pbtý popis: —
I 63,000 I 156,40 I 9 679 1 URS 2023/01m

767: Konstnjkee zámečnickéOddíl 112616
1,000 IX752] Branka včetně zámku, sloupků a napojeni nastávající oplocení 1.26a1,6m kus I 30 581,76 I 30 582 ifiremnl

niýpapá: —
74 510 IfrenŤirX7531 Brána včetné zámku, sloupků a napojení nastávajíc! oploceni 4,6y1,8m kus I 1,000 I 74 510,04 I

F%iýpi^; —

m 0,250 I 26 400,00 I 6 600 lURS 2023/0192 1 sp~r 6967671011 Přesun hmottonážnl pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m_____________________________________________________
niý pcpis; Resun hmot pro zámsčnieká kensbukes stanovený z hmotnosti r^esunavsnáhe rnsterlálu wderovná dopravní vzdáte nosí do 50 m v otlokteeh výCky do 61

0,250 I
93 ( SP r 998767194 [Příplatek k přesunu hmot tonální 767 za zvétSaiý pfesun do 1000 m 462 |URS2023/ĎÍ1 848,00

Rný popis; Resun hrrwt pro zámečnické konstrukce stanoverrýz hmotnosti přesunovaného raterláhi PPpletek k eonámza zvblžený^esun pfes vymezenou nejvfUI do^avni vzdálenost de 1000 m

462 |URS2023rtl194 I SP I 9987671991Příplatek kpřesunu hmottonážnl767 zarvéŠeriýpřesun ZKD 1000 mpfes 1000 m 

Pbiý pgfte- Resun hmot pra záma&iické

2,250 I 205,39 I
ný z hmotnosti frfesunavanéhe materiálu Rplatek k cenám za zvitásný pfesun pfas vymazanou n^vátSI domovní vzdálenost a koždých daSldt i apoéatýdi 1000

2.000Ztratné: SOO.O %

6 716Oddíl 921: Silnoproud
1 960 I URS 2023/01210812011 iMonttt kabelu Cu pbiého nebo lanéného do 1 kVžily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY)bez ukončeni uloženého 

volně nebo v Ešté
60,000 33,0095 MP

Pbtý popis: Montáž Izoiovanýd) kabeU mSdéných do 1 kV bez ukenConipfných nebo bninýiii kubtych (napf. CYKY. CHKE>R) ubžsných t^M nebe v Dill počtu a pritfeai SI3z1.S až 6 trsnZ

Výkaz výmér VEDENI KABELU PO FASADĚ DO 
stávajícího rozvaděče RAI 
V BUDOVĚ (CELK. DÉLKA 60 M)

60.000

I I 69,000 I 68,64 I 4 736 I URS 2023/0196 I H r 34111048 |kď)ei r«rfačňl jádro Cu pbié izolace PVC pláSťPVC 450/750V (CYKY) SiemrnT 

Hný popis; —
m

922: Slaboproud_____________________________________
X7511 Dodávka a montáž sipnalzačnlho zafbeni podrcbnost dle TŽ

OddO 896 148
1,000 I 696 146,00 I 896 146 [lifemnlIsoubor)

Pbiýpopb; —

V srtued je nalvesleno schéma osseni .trvale* osazeného SSZ s řatttem e samostatným ŽZZ pro železniční 
přejezd. Jedná se o typové produkty (v současié dobé je miznám omezený olouh výrobců dodávajteldi 
sests^Ai s pfisluéným atestem - t^bit lze i dle návodu na Jntemetu') konioétnich Ořem. Jde tedy o komplet (pro 
popsanou a sehematieky zaloedenou sestavu mttjl dodavatelé .souborovou cen;*), který je velmi těžké popsat, 
aby nedoSio ke konkretizováni přímého výrobce. Od dvou dodavateU mám necenén onen .typový* výrobek, v 
sestavě a popisu dále uváděnému - za deldarovanou cenu dodá cdou sestavu, včetně montáže, seřízeni a 
zprovozněni. Od zhotovitele zakázky bude požadována spolupráce, kterou d oba subjekty dohodnou. Aldlcl 
jednotkou je mUmiprocesorový řadič, umožflujicl oviádání SSZ a Umlkni návěstidel bude na žárově 
zinkov9ié. vystrojené stožáry, spodní okrzj bude rrm. 2.1 m od UT. Musi býtzaf£t£no ovládáni chodeckými 
tlačítky 6 prosvětleným nápisem. Hlavni napájecí kabd bude vyveden z rozvadKe v severním kfldle budovy Mš, 
propojeni jednollřvých prvků SSZ a ^77 bude kabelem pro propojeni a napájeni plTsXiSných sgne&ečnlch 
prvků (návěsádeO a řadiče (např. kabely CMShMo5x1,CYKYx1,5... j. Pro le{^ orientaci be uvést cenu okolo 

650.000,- Kč (dle doby nabídky - záleží na dohodě dvou subjektů) za komplet (řadič, návěstidla, montáž) plus 
částku na rozvody - zemni práce, chr^ičky. Uloženi kabeki bude v ohebných plastovýi:h chráníčkách průměru 
mh. 50 mm, hloubka uloženi postačí (typ stavby a její trvalost) pod úrovni pt^ě s krytím 15-20 cm.

Výkaz výměr:

1 1,000

VD1: Pfůzfcuniná. geodeUckč a projektové práceOddíl 45S40 
5 940 I98 I ON I Isoubofl ,000 I 5 940,00 I010001000|VytýCenlsftl

6/13Vytvofeno systémem euroCALC 4 30.8.2024



Pavd Rajkov

r

k'
Poř. Typ Kód Popis MJ Výméra Jedn.cena Cena Cen, soustava

Pktý pod*: PrtBkunwii, goMivUcká a pretaktpvó pfáca

99 I ON I 012103000 [Geodetické práce před výstavbou 150 bodů jsouboii 13 200 I1,000 13 200,00
niý popb: OaadBtlcki piáca fluó výstavbou

100 I ON r 012303000 [Geodetické práce po >^stavbé [soubor) 9 240 I1,000 [ 7240,00 I
F%iy pepla; Geodetické průce po výitsvfeé

ON I 013254000 iDotojmentace akutežněho provedeni sta\4)y ,11 8BO,00 I1,000 I101
Péiý pepb: OekumonlMa eScutobiěhe provedeni eta>bv

1021 ON r 011103000 [Hutnici zkou&tcy 1,000 I S 260,00 I 5 260 I
P%iý pepie: Gedogiclrý průzkum bez roBenl

Oddíl
103 I ONf

VRN: Vedlelil rozpočtové náldady 7 920
OTjZaflzenístaventáté rxi 7 920 I'i',500 T 5 260,00 I

F*>ýpoeb: —

Objekt
Oddíl

SO 02: Parkovišti 1610 222 378 850__________ 001; Zemni práce
113107043 lOdstrenéňrpodldadu žMčných Opfes 100 do 150 mm pB pTekopech tučné104 I SP [' 12,650 I 541,20 I ________

dopravní poetfedek nibit žMbiýcb, od. wst^dee 100 do ISO
6 646 |URS2023rtl1

Péiý pople: Odetrsnini poJdaJů nebo lovtt (rfl dckopech bižanýrskýidi sld e pfctTdeUnlm hmot nebo t nakZonlm

Výkaz výmčr; VťTRHANÍ OBRUB NEBO T.EMOVEK“ 6 LOŽEM. PO ODŘEZU OKRAJŮ AC PLOCH (VČ, ODFRÉZOVAnI 
OKRAJŮ U KOMUN.) 

podél stávající komunikace 
25,3*0,5 12,650

~105 I SP I 113202111 [Vytrháni obrub krqnikú obnibnlkú stojatých
popb'. Vytrháni obrub e vybouráním lože, e pTemlsttnlm hmel i

6 014 jURS 2023/01I 66,100 I
I etrufaniků stojatýdi

86~31 [m
I Ekttrfku na vzdálenost do 31 dopravní proetredek z loajnlfců n

Výkaz výmSr; VYTRHAnI OBRUB NEBO tEMOVEK" S LOŽEM, PO ODŘEZU OKRAJŮ AC PLOCH (VČ, ODFRÉZOVAnÍ 
OKRAJŮ U KOMUN.) 

podél etávijiciho cbodnllaj1^ 25,3 25,300
42,80042,6

106 I SP f CiO1131061321 Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic kcmunacad pro péil strojné pl do 50 m2 95,050 I 76,56 I 7 277 jURS 2023/01
Pbiýpepta; RceebrénldaZebkemunBacI pro pHIspremletinim hmot 

da 50 m2 z betonových, kamonlftevých
I nebe i naloianlm i dopravní prost/adah a kiZsm z kamanha nebeživlea a t lakoukoByvýpáil spár etrejné ple^lodnodlvl

I dlaZdIc, dasak riebo ivarovek

Výkaz Výmčr ODSTRANĚNI DLAŽBY TL 4 CM A KONSŤRUKCnICH VRSTEV MAX. TL 25 CM, S ODTÉŽENIm A 
ÚPRAVOU PLANÉ 

42.5*2,1 69,250

i 2,9*2

107 I SP r 111301111 jSejrrwtl dmu 6 do 100 mmspfemtetčním do 50 m nebo nakažentriiná dopravní prostředek 406,000 I ň,28 I 29 062 lURS 2023/01
^ýpepls: Sajmuildinud.do IOOnvn.v|akáka>vploia

Výkaz 408 406,000
l08 I SP I 162702111 [Vodorovné pfemlst&ii dmu bez naloženi se složením pTes 5000 do 6000 

Pfeiýpopb:
406.000 I 39,60 I lě 157 jURS 2023/01m2m

I vzdálenost pTos SOOO do 60001

109 I SP T 162702119 jPflptatakk vodorovnému pfemístftni dmu do 6000 I I 10 771 [URS2023A)11 632,000 IZKDlOOOm 6.60 I
F%iý popis: Vodorovná (tfomlstánl (biiu 

Výkaz výmčr 408*4

suchu mpUtokkcartlza kaZdýcáidaaichlEapeeatých 1000

1 632,000
TTo I SP f 12115in3|Sejmuť omica plochy do 500 m21l vrstvy do 200 mmsooinč Ti7,48 i 47 932 [URS 2023/01m2 406.000

niýpc^: 8a|rrvtlomlcestro)^étflsou^4tli pieto ples 100 deSOOmZ.tLvistvydo 200 

Výkaz výmčr 408 408.000

122251104 [Odkopávky a prokapávfcy nezkažené v hominč tfidy tčžitekiosli I sloipiny 3 objem do 500 m3 slroinč I ^3 [ • 101,08iT'1 173,56 I T7 702 [URS 2023/01
. Pbtý popis: Odupávhy a pn v homint indyltStabrastl I skuliny 3 pTes 100 do 500 rn3

Výkaz výmčr; chodník
(44*18+16,5*5+3,7)*0,2: skladba 17,040

2,130
6,520

(44« 16-4-16,5i-543,7)*0,05/2: dla místa 
(44-t-i6*-lB,5*5>^3,7)*0,1; upravený podtdadrecyfdár 
vodici inle
20,6*0,3*0,2; skladba 
20.8*0.3*0,2*0,05/2; dle místa 
20,6*0,3*0,1; upravený podklad recyMár 
varovné pásy

1,246
0,031
0,624

(2,S-4l.6é1,7)*0,2; sidaAa 1.200
0,150
0,600

(2.5-*1,8+1,7)*O,05/2; dle místa
(2,S-M,6+1,7]*0,1; upravený podidad recyMár
parkovací stáni
106*0,29; skladba
106*0,29*0,2/2; dle místa
108*0,29*0.1; upravený podMad recyMár
BSfatlová plocha
235*0,29; skladba
235*0,2/2; dle místa
235*0,1; upravený podMad recyMár
odečel sejmutý drň
•408*0,1
odečet sejmutá omice 
-408*0,1'

30,740
3,074
3,074

66.150
23,500
23,500

•40,600

-40,800

SP112 132251101 iHloubenlrýh nezapřených fi do 600 mm v hominč tfldytčžiteki octil skupiny 3 ob[em do 20 m3 strojnč m3 308,86 1 112 jURS 2023/01

ntýpopis: Hlaibonl nnrapiTaných rýh tllfcy do 6O0mn strek^é s urcrnnánlm ^ do přodopsanáho prcíti a spádu vhonot^tfMytážaofcwstl I stasány 3 do ZO cn3 

Výlaz výmčr drenážní rýha žebro 
30*0,6*0,2 3,600

113 I SP r 161351113|Ro2pro8tfenl omiee tl vrstvy do ^Ó mmplpřes 500 m2 v rováič nebo ve svahu do 1:5 strejnč I I 99,000 I 29,04 [ 2675 jURS 2023/01
F%iý popis: RfSiaostrtnI o urovnáni omka v rovin! nobo vo svahu sitew * 1:5 str^é pfV souvlsli pinto píoo 500 mZ. d. vrstvy do 200

Výkaz výmčr OZELENĚNI PŘILEHLÝCH PLOCH (ZEMINA/HUMUS VPOMĚRU 1:1 + OSETI TRAVOU)

09,000
114 I SP f 1614111311 Založeni parkového tráwlkuvýsevBm pido 1000 m2 vrověič a ve svahu do 1:5 [S1 36,96 I"g^OPO I 3 659 jURS 2023/01

Aiý popb: 2slo2anl irávnlku na půd! pTodom pflpravoná ptechy do 1000 m3 výiown vCobt* inažoni porkováho v lovini ttebo ■vihu do 1:5

Výkaz výmčr: OZELENĚNI PŘILEHLÝCH PLOCH (ZEMIN/VHUMUS V POMĚRU 1:1 + NASLEDNÉ OSETÍ TRAVOU) 
okolí rtového paňcovtštč 
74*12+5*6 
parkovací st^I

99,000

"5 I H I 005724101 osivo amčs travní paritová ,960 I 217,60 I 431 jURS 2023/01
niy pepit: —

183403153[Obděláni půdy hrabáním vrovmč a svahu do 1:Š' 
niý popis: ObdUánI půdy hrabáním v rovbténtbei

116 I SP I 99,000 I 463 [URS 2023/01m2

117 [ SP r 163403161 [Obděláni půdy válenliň vrowič asv^u do 1:5 99.000 [LiO 65 [URS 2023/010,66 [
niý popit: ObdilánI půdy válením v roA>l nobo icvshudo 1:5

116 I SP f 160405112 [Založení tráwlku ve vegetačních prefabrikátech ^evem sempie ve P/shu pfes 1:5 do 1:2 12 453 [URS 2023/01106,000 I Tr7.~48 I
pepb: ZaUsnl DáwIU ve vepote&iidt (bZdlcich nobo raeTaferlkátodi výsovtrn tomono svahu idos 1:5 do i:3

119 I H r 005724101 osiVD srnče travní parková 7Š2 jURS 2023/012,120 217,60
■rtiýpopb: —■

120 I SP 165602111 [Hnojeni půdyraieinou vrovinč a svatiu do 1:5 rxr 1 063 [URS 2023/012,628 [ 362,60 I
niýpepb: Hnojeni půdy nobo trávníku vrevint nobo na svahu do 1:5 ratolnou

Vytvofeno eysfémem euroCALC 4 9/13 30.6.2024



Pavet RajKov

Poř. Typ Kád Popis Výměra Jedn.cena Cena Cen, soustava

Výlcaz výměr, trávník
93*0,40*0.05 
vegetaCnl tvárrtice 
106*0,4*0,04/2 0,048

H I 10311100 IraSeina zahradnická ' I m3 7,070 I 13 905 |URS 2023/01
Pkiýpopé: —

Výkaz výměr 09*0,05
106*0,04/2

4,950
2,120

122 I sp r 167151111 [Nakládáni výkopltt) z homn tfldytžžiteěiostil skupiny 1 až 3 p/es 100 m3 ~6l',84 I 11 170 IURS 2023/d1136,461
Ptiýpepb: NaMMinl. •Sdidšnlaprd(tidánlnaulehUho\VkeplajiMbo>ypsjikiy»troini ukttdM. nvwisM ^es lOOmS, z hemtn tfidy lUldnottl I, skupiny 1 až 3

Výkaz výměr omlce 
400*0,1 
-99*0,1 
odkopávky 
101,681 
rýhy

40,000
-9,900

101,081

3.6 3.600

123 162751117lVoderovnépfemlsttelpres 9 000 do 10000 mvýkopku/sypaniny z horniny třídy lěžítekiosti I skupiny 1 až 3 m3 136,461 422,40 57 650 I URS 2023/01

F%iý pppis: Vodcrovn* pfenfstěni výkopku nebo sypanmy po auttiu na ebvyUéfn dopmvnkn prestfadcu. b«2 nalcdlenl výkoptcu, měak m skloním boz rozhrnuti z horniny trUy tUUtaiosU I skupiny I sl 3 
dolOOQOm

I vzdáknost pfos 6 000

12 4 ' I *^"7 I >"3 I171251201 [Uloženi sypminy na sMádky nebo mezisMádky 136,461 I 23,76 I 3 243 I URS 2023/01
Pbiýpopk; UlcďenI cypanlny na sldádcy nebo mezkJdádkybaz hutnění s uprawifm úkloně sypanky do pTodepsoného tvaru

125 I SP [' 1712012311 Poplatek za uloženi zen^y a kameni na recyldatol sldádce (sMidkovné) kdd odpadu 17 05 04 no 116672 lURS 2023/01294,626 I
Pký popis: Peptatafc za UklanJstavabnIho odpadu recyldsíni sldědeo (stdidkovRó) zendny a lamenl zatfldtněho do Katalogu odpadů pod kódam 17 05 04

Výkaz výměr zemina
136,461*1,8 245,666
drny
408*0,1*1,2 48,960

126 } SP f 1619S1112|Úprgvaptti8vhomln8 třídy těžiteěiostll skupiny 1 až 3 se zhutněním strohé m2 I 438,440 I 26,93 r 11 807 |URS2023A)T
F%iý popis: Ú^ava pUně vyrovnáním výikovýeh tozdOú s&otně vheenkětndy těStelnostl I, skipky 1 al 3 sa zhutněním

Výkaz výměr chodník

(44+16+16.5+5+3,7) 85,200

vodld Cnia

20,8*0,3 6,240

varovné pásy

(2,5+1,8+1,7) 
pTkovad stáni

6,000

106 106,000
asfdtová plocha

235 235,000

002: ZaMádánl, zpevňováni horninOddO 43 621
212752102 Trativod z drenáZnIch trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360* včetně lože ole>4‘ený výkop DN 150 

pro Eniové stavby
554,40 16 632 lURS 2023/01127 1 SP 30,000m

F%iý popis: Tratiwdy z drenálnleh trubek pio [Nově stavby a konutlkaea sazftzenim {lérkovihokla pod trubky a s |e)ieh obsypwn vetavTaněm výkopu trubka kerugovaně sartdděově PE-HO BN 4 celoparferevaně 360* ON ISO

Výkaz výměr: DRÉNY ZASAKOVACi BEZ "POTRUBÍ" / DRÉNY PVC D 110 FLEX.
30 30,000 

3,600 II I 1 461,90 I 5 263 i URS 2023/0112B I SP T 211531111 [Výplň odvodrtovacleh Zeber nebo traUvodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
Pkýpopk: yýpH kaiiwnhrani do rýh odvcdňovaddi žabař ttabebatlvedů bez zhutněni, s úpravou povrchu výtM kamarUwn hrubým Acanýmrrakca 16 al63

Výkazvýměr drenážní rýha Žebro 
30*0,6*0,2

m2 T 66,000 I120'TTp 2 561 i URS 2023/01211971110|Zřtzenl opláStěnlžeber nebo tratřvodú geotextgJ v týze nebo zářezu sMonu do 1:2 36,61
Rný popis: ZTizanl opUllěnl výpkě z geotewile odvorkevaddt Zaber nebe iratKedů v rýza nebo ziPeai se stěnami ilkmýml o skknu do 1:2

Výkazvýměr; drenážní rýha žebro 
30*1,8 
30*0,4

54.000
12.000

4 444 I URS 2023/01130 |~hT 69311081 IgeotertSe netkaná sepgačni, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 
ntý popis: — EĚH 99,024 I 44,88 i

4 114 jURS 2023/01I I131 I SP I 213141111 |2Hzenl vrstvy Z geotcttža v rovmě nebo ve sldonu do 1:5 S do 3 m 106,000 I 38,81 I
Pkýpopó: Z/bani vrstvy z gsoteiťla Í3trač»f, sapara&il. odvodAovad, echranné, výztužné nebo prottaroznl vrowně nebo va skknu do 1:5, li/ky do 3

Výkazvýměr pgkovacistáni

106,000

1oTo7 |URS2023/o1132 I H T 693111X2 [geotextSe sorpčnl 
Pký popis: — Eín 125,557 T 64,46 i

Oddíl 005: Komunikace pozemní 926 072
133 I SP I 599141111 |Vyplněníepármeds>ilčnltTB dfld živičnou záBvkou 

Pbiýpopls: ^pkěnlšpit med iSniínIiTědildJakékoOrtkuirkySvlinouzáOvlcou
26,300 I 211,66 I 5 572 lURS 2023/01

Výkaz výměr VYTRHANÍ OBRUB NEBO "LEMOVEK* S LOŽEM, PO ODŘEZU OKRAJŮ AC PLOCH (VČ, ODFRÉZOVAnI 
OKRAJŮ U KOMUN,) 
podél stávající komunikace

25,3+0,5+0,5 26,300

134 I SP 5668012611 vysloveni podMadu po pfekopech inženýrských sit) plochy pfee 15 m2 obalovaným kamenivem AGP (OK)tL 12,650 17 690 lURS 2023/01.m2
IlOO mm

Pkýpapb: Vyspraveni podtbdu po pfekopech Inžanýrských sftl plechy pfas 15 m2 s rc^ostfanlm a thutněnlm obabvanýrn kamaniwn ACP (OK) d. 100 rran

Výkaz výměr. VYTRHAnI OBRUB NEBO "LEMOVEK* S LOŽEM, PO ODŘEZU OKRAJŮ AC PLOCH (VČ. ODFRÉZOVAnI 
OKRAJŮ U KOMUN.) 

podél stáv^Icl komunikose 
25,3*0,5 12,650

572340111 IVyspravenlkrybí komunikací po pPekopech pl do 15 m2 asfEftovým betonem ACO (AB)dpřes30 do 50 mm135 SP m2 12,650 657,10 6312 lURS 2023/01

Pký popa: Vyspravení kytu kwnwikscf po pfekopech Inženýrských sítí plochý do 1S m2 asTattovým beton srn ACO (AB). po zhutnění tL ^aa 30 da 501

Výkaz výměr VYTRHAnI OBRUB NEBO 'LEMOVEK* S LOŽEM, PO ODŘEZU OKRAJŮ AC PLOCH (VČ. ODFRÉZOVAnI 
OKRAJŮ U KOMUN.) 

podél stáv^lcl komunikKe 
25,3*0,5 12,650

136 I ŠpT 5640313121 Podklad 2 betonového reeytdátu plochy přes 100 m2 8 100 mm IMl 438,440 I 382,80 I 167635 lURS 2023/01
Aiýpepla: Podklad nebopodsypzbatonavéheracyhUtu s rozpróstfanlm a zhutněním plochy pře* 100 tna. pa drutněnld. icn mm

Výkazvýměr chodník

(44+16+16,5+5+3,7); upravený podldadrecyld^ 85,200

10/13Vytvořeno tyetémem euroCALC 4 30.6.2024



Pavel Rajkov

PopisPel. Typ K6d VýmžraMJ Jedn.cena Cena Cen, Boustava

vodici Gníe

20,8*0,3: upravený podidad recytdár 6,240

varovné pásy

(2,5+l,S-M,7); upravený podtdad rec^dár 6,000

pvfcovad stání

108; upravený podklad recyldár 106,000

eslcdtová plocha

235; upravený podidad recyldár 235,000

137 I sp r 564611011 [Podidad ze átifkoditž ŠO plechy do 100 tn2 d 50 mm
pepb; Pedidad ze IttrkedrB SO« roziSMtr*ntma0iutninlm pkcliv)e*iotlv4 <lo 100 tn2. ps diutnini d. SOnvn

Výkaz výmEr tyto vrstvy ne]sou v&do steJnE vysoké, záleží na sMonu terénu, počítána na maximální d konstnrkčnl vrstvy

Eín 97,440 I 61~22 I 5 965 {URS 2023/01

chodník

(44+16+ie,5*5+3,7);dlomlsta 85,200

20,8*0,3; dle místa 6,240

vaevné pásy

(2,5*1,8+1,7); dle místa 6,000

564661111 [Podklad zečtérkodrtč žD plochy pfes 100 m2d 200 341,000 I 144^66 1 83 497 [URS 2023/01
niý popb: Podl  ̂n liSíhediti 60 »rez^rosirenlm a tfuiOiinlrn (áaehy r4«s 100 m2. pe zhutnini d. 200 ň«n

Výkaz výmSr tyto vrstvy nejsou vSúda stejné vysoká, záleží na sMonu terémj, počlt^a na maňnálni ti konstnjkCnl vrstvy

parkovací stáni

106; dle místa 106,000

aiďa&ová plocha

235; dle místa 235,000

564861011 [Podklad zé Stérko^é SD plochy do 100 m2 d 200_________
Uifkedrtl &01 raz|SHl7«nlm • zhutntnim ptochy jarfnetlvé

139 I SP f 97,440 II '"Z I 23 659 [URS 2023/Dl244,66 I
^ý pepb: ^cBdsd 100 ni2, po zhutnlni d. 2001

Výkaz výmčr: chodník

(44r-16'«'16,S«S-»-3,7); sldadba 85,200

vodici ínie

20,8*0,3; sMedba 6,240

varovné pásy

(2,5-r1,8>1,7); sldadba 6,000

140 I SP f 5646S1111 [Podklad za Číéfkodrté SD plochy pfes 100 m2d ISO.................................................
niy pepb: Podidad z* tiidcadrO 60 • rozsrosirtnlm a dnitntnlm plociiY (4n 100 m2, pe duiěilnl tf. ISO i

Výkc výrnér parkovací stáni d podkladní wstvy 200 mm

183,66 II m2 682,000 I 125256 jURS 2023/01

108*2; sldadba 212,000

asfaltová plocha

235*2; sldadba 470,000

577145112|Asíattový beton vrstva tožnlAC^L 16 (ABH)d 50 mm Edo 3T41 I SP 173 153 [URS2023A11235,000 II z nemodifikovaného asf^ 736,82 I
Phý peptor AstaltBvý beton vrstva hfril ACL 16 (A6H) • toVfottranlm ■ zhuPitnlmz nemedirikovaného asTsku vpi4iu lirky do3 , pe zhutnínl d. SO mm

Výkaz výrnér asfaltová plocha

235; sldadba 235,000

142 I SP f 5732311121 Postfik živICný spojovací za silniční emulze v množství 0,60 kfl/m2 I ^"2 I 470,000 I 25,48 I Ti 976 [URS 2023/01
niýpopb: AmUSc ap^pvacl P8 bezposypu kemanivamze eBnIinI emutn. vrraia&tvi 0,80 kpftn2

Výkaz výrnér asfaltová plocha 
235*2; sMadba 470,000.

143 I SP T ■ 5771331111 Arfaltovýbeton vrstva obrusnáACO 6 (ABJ)d 40 LEO 235,000 I6 do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 976,10 I 158 664 I URS 2023/01
Párý pefáa: 'Asfaltový beton ebnisni ACO B (ABJ) s rozpostfanlm a duitninlm z nemodTikovanéhe asíaku v puhu (OVy do 3 m. po zhutninf d. 40

Výkaz výrnér asfaltová plocha

235,000

144 I SP r 596412212 [Kladeni dlažby z vegetačních tvárrric pozemních komunikaci d 60 [ED 106,000 I 368,74 [pl pfes 100 do 300 m2 l9 086 [URS 2023/01
Pátý popit: Klodcnl dlažby z betonový vegeteinlch dožille pozwrvtlch komunlud a lažam z kamenivo tUoného twbo Acenéto tL do 50 

t4es 100 do 300 mZ
, t v)fMn(tn tpái a vegetatnicb otvorů, t hidninbn >4>e\ánlm tl. 60

Výkaz výrnér parkovací stáni

106; sldadba 106,000

145 I H I I592460161 dlažba ploéná betonová vegetační e00x400x60mm 323,31 I108,120 I 34 956 jURS 2023/01
P%iý popi*: —

146 I H T 56344121 jetérkodrf frakce 0/8 nu 869,62 I2T2O [ 1 644 [URS 2023/01
l^peiit: —

Výkaz výrnér pro vyphéni spár a otvorů dlažby 
106*0,08/2/2 2,120

596211111 [Kladeni zámtaivé dlažby komunikací pro péél ruiné d 80 mm slOipgry A pipfes 50 do 100 m2147 I SP f LEO 85,200 I 26 319 [URS 2023/01332,36
F%iý pepit; Kladeni cBaZby z betonových zin*ový(h dUdc komunikaci pre pUl ruCnl t (ožem 2 kameniva Itžendho nebe drcmréhe (1. de 40 

matertáki
, e vyviním tpáf t dve|Rým hiRnlnlm, vOzevinlm ■ te tmelením prabytaénáhe

krojnld IL 60 rrm ikuplny A, |ra plodry pfet 50 do 100 mZ

Výkaz výrnér chodník

(44+16+16,5*5+3.7) 85,200

148 [ H T 5924SQ16|dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OOxeOmmpBrodnI 87,756 I 24 144 [URS 2023/01275,13
F^popb: —?

149 [ SP r 596211110 [Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro péŽI tučné 6 60 mm skupiny A pl do 50 m2 332,36 I 2 074 [URS 2023/01m2 6,240
Arýpeete: Kadani dblbyz betonových zátrdcovýrii

materiálu na kn^nkl IL 60 rren ikuplny A, pro ptodiy do SO mZ
pro péll ruínt • kilMii z kamenná lUeného nebe drcatréhe d. ito 40 rrm. o vyplnénlm tpir • dv^itým hutninitn, vibrováním a te ometením pfebytafaiho!

Vytvo^no sysfémem euroCALC 4 11/13 30.6.2024



Pavel Rajkov

Poř. Typ K6d Popl3 MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen, soustava

Výkaz výměr vodici Enie

20.8*0,3 6,240

ISO I H r 592450X6 [dlaflja vodld bikapro nevdomé 0 60mm bgěwiá 6,427 I 673,34 I 5 613 lURS 2023/01
P%iý popis: —

151 I sp r I '-z I596211110|Kladenlzámkov6 dlažby komuniteci pro pftď nižné tf 60 mm skupiny A pl do 50 m2 1 994 IURS 2023/016,000 I 332,36 I
niý popis: KladsnI dattya betonových zámkových dláždě kořmmíkadpro pSil nižně s ložem z kameniva těženého nebo drceného d. de 40 nm, o vyplněním apár e dv«)itým hulnbilm, vibrováním e 

materiálu na kreiniel II60
amalenlm plebyteínéhe

skupiny A, |ve plodiy do SO m2

Výkazvýmér varovné pásy

(2,541.8+1,7) 6,000

59245006 Idla&atvg obdélník betonová pro nevidomé 200Kl0Ox60mm barevná 6,180 I 545,19 I 3 369 |URS 2023701
PbTýpefÍB; —

153 I ~SP T 596212210| Kladeni zámkové dlažby pozemnicži komunikaci ničné tl 80 I ^2 I 3.500 I 333,96 i 1 169 I URS 2023/01skupiny A pl do 50 m2
Pkiý popis: MadanI daZfay z betonových zétréravých dležde pozemních komunlkad ruSně s ledem z lameniva tíženého nebo drceného d. do 50 mm, s vyplněním spár. a rhcptým hutněním vlbrevánlm e se emetenim 

přebytečného materiálu ne loajnid tL BO rran sfcupli^ A. pro plochy do 50 mZ

Výkaz výměn pro odděleni parkovacích mist 
5*7*0,1 3,500

t H I 592450QS | dlažba tvar obdéětik betonová 200x1 OQkSOmm barevná Lili 3,605 I 417,33 I 1 504 I URS 2023/01
P%iý pode: —

_____ Oddíl

155 I SP r
008: Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 042

25,300 I91973511 aTftezánl stávajícího ŽMČného Icylu hipfes 100 do 150 mm 
ntýpopis: Řezáni stávajldhožMbiéhokrylu nebo podkladu hbutakypta 100 do 150

I I 46.20 I 1 169 I URS 2023/01m

Výkaz výměn VYTRHANÍ OBRUB NEBO "LEMOVEK* 8 LOŽEM, PO ODŘE2U OKRAJŮ AC PLOCH (VČ, ODFRÉZOVAnI 
OKRAJŮ U KOMUN.) 
podél síáv^Id komunikace
25,3 25,300

156 I SP I I 408,67 I 61 096 lURS 2023/01916131213|OsffienlsiroSniho obrubníku betonového stojatého s boční opěfou do lože z betonu prostého 149,500
A)ý popis: Osazeni slMžnlho obrubníku betonového se zfbenimlože. s viněním a Btfenim spár cerrtentoveu maCsu stojetáho s boční opáreu z belenu prostého, da bže z betonu prostého

Výkazvýmér Parkoviště bude vymezeno obrubou 150050/1000, vSetně úprav směrem ke kerrajnlkacl. V obloucích jenumě 
obruby sefbnout na segmenty, umožňující plynutú vysidádáni průběhu oblouku (dle poloměru). V místech, kde 
je obruba snížena pod 8 cm je nutné lemováni varotným pásem. Sjezd na dopravní hhště má sníženou obrubu 
na 2 cm — podílný sklon dle řezu, ihned za jezdem obruba vystoupá.

Obruba u MK bude de výěek ,v jedné rowiě* - dle sidonu podélného, ovšem ph respektováni podélného 
sldonu PK. Olcaj v místě napojeni je výrazně zi^ěný, proto je nutné při dobatenl (na cca 0,5 m) toto vyrovnat 
Dála nelze zasdtoval, je to až na edkovou oprawj ufice. Samozřejmě po deta^lm vytyčeni je možná nepatrná 
korekce, nutno konzultovat s projetdantem.

99+30
snížená
4,5; stávající vjezd 
10; ^ezd ne dopravní hUště 
15; t^ezd na p9ko^tě

59217029 [obrubník betonový sinični nájezdový lOOOitl 50x15Qmm

120,000

4,500
10,000
15,000

157 1 H i I ^ I 30,975 I 135,09 I 4 184 ÍURS2023/ĎÍ

F%iýpepte: —

Ztratné; 5.0%

59217031 [obrubník betonový sinični 1000x150x250mm 
F%iý popis: —

1.47S

126,000 I
158 I H r rS6.~47 f 19 715 [URS 2023/01I

Ztratné: 5.0%

916331112 [Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu sboční opěrou 

^ýpepis: OsazsnI zshcaikilho efenibnOru taetonováhe » tožsmS. od SOdo 100

6.000 

34,000 I159 i SP [ - 6415 [URS 2023/01247,51 I
z betonu prostého Iř. C 12/15 s boSni opěrou z betonu prostého tf. C 12/15

Výkaz >^ěr zapuštěný pro odděleni parkovacích míst
18+6,5+9,5 34,000

160 [ H T 592170021 obrubník betonový zdiradni šedý 1000y50x200mm 
fttýpepis; —

I 34,000 I 61,53 I 2 092 [URS2023fl)1m

1 848,00 I 7392 [URS 2023/01161 [ SP r 914511112[MontáŽslouplaj dopravních značek džOcy do 3.5* kus [ 4,000 II s betonovým zátdadem a patkou D 60 mm
Aiý popis: Montáž doupku doprewich znaiek déSry do 3,5 rn do hBnIkowé ^Oky prs sloupek D 601

162 I H f 40445225 [sloupek pro doprwnl značku Zn D 6Dmm v 3,5m 4 607 [ URS 2023/01I '"‘S I 4,oób" r Ti51,70 i

f%iypopÍ5: —

163 I SpT 914111111 [Montážsvtslédopravnlznačky do veikostí1m2 objímkami na sloupek nebo konzolu [ Kus [ 6,000 [ 528,00 I 3 168 [URS 2023/01
Pkiýpepis: Uontážc^slédDframl znsBryzákbdnl vcQcestido 1 rn2 ob(Imlamlna sloupky nebe konzoly

Výkazvýmér 1;ip11a 
1;ip1lb 
1;ip11

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

l;e7b
1;p4

164 [ H~r 40445647idodatkciv6t^l<y El, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, El7 SOChtSOOmm I I 6,000 [ 010,80 [ 5 465 [URS 2023/01
Pbtýpops: —

165 I H T 40445608[značky upravující přednost Pl, P4 7Q0mm I I 1,000 [ 844,80 [ 845 [URS 2023/Ď1

Pkiý popis: —

Výkaz výměr l;p4 1,000

166 [ " h T 174,80 [ 3 524 [URS 2023/014W5625|informativnl značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 50D3t70Qmm kus [ 3,000 [
Pkiý popis: —

Výkazvýmér 1;ip11a 1,000

1; ipl 1b 1,000

i;íp11 1,000

167 I H f 40^565o|dod3ďcověŽ>tďlčy Ě7, E12, E13 50Qx300mm 686 [URS2023/ÓÍI I 1,000 I
Plný popis: —

Výkaz výměr 1; e7b 1,000

166 I H r [ iois 1,000 I 910,60 I40445647 [dodatkové tabulky El. E2a,b. E6. E9, E10 E12c, E17 SODxSODmm 911 I URS 2023/01
Pktýpopfa: —

V^caz výměr 1; e9 1,000

169 [ SP 91S621111 [PředznaCenI vodorovného plošného aiďšml I I 2,250 I 26,40 I • 59 [URS 2023/01
Pkiý popis: Pfedznsíenl pro vodorovné znaěeni stfikané betveu nebe piovádfaié z nátěrových hmot ploirté ělfiry, syntely. népby

Výkazvýměr: 1,5*1,5;v10f 2,250

915131112 [Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šípky, symboly retrorellexnl bBá barva 2,250 [ 316,80 [ 713 [URS2023/01170 [ SP
PViý popis: Vodorovné dopravní znaíenl stříkané barvou přechetly ^ chodce. Cípky, symboly bOé rdicrtfiazni

Výkazvýměr 1,5*1,5;v10f 2,250

12/13Vytvofeno sys/émem eumCALC 4 30,6.2024



Pavel Rajkóv

Pof. tffi. Kód Popis Výrnžra Jedn.cena Cena Cen, soustava

Oddíl 099: Pfesun hmot a manipulace se sud 02176
~171 |~Š^f 9972215611 Vodorovné doprava suti 2 loisovýeh materiálů db 1 km 151.67 I 6 400 [URS 2023/0142,196t

PSiý pBpb; VodcrovnA doprava tutt bez naloSenl, il« i I »Úan(m • • hrubým urovndnim z kusových rrátoriálů,' i I mtálariMl do 1 km

172 I sp r 997221 S60|PHplatekZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 2 taaeovych materiďiT JHU. 379,761 1 2 506 [URS2023A)1
Pbiý pepk: VederoMii doprava suti bez nakdenl. ala ve elolanlma a hnArým uovnánim Pflptaiak k cené a katdýdaill) apoiatý 1 km pfae 1 km

Zbatné: 800.G % 337.565

997221611 [Naldádéril suB na dopravní prostfedky pro vodoto^ou dopravu rzi .42,106 I 110,66 I 4 670!|URS~202~3/Ď1173
F%rý popis: Naldáddnl no dopravní prostfadky pro vodorovnou dopniw sutí

9972216611 Poplatek za lioZenl stavebního odpadu na recyldaSnl skládce (sldádkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01174 SP 38,199 528,00 20 169 lURS 2023/01I
01

F%iýpopb: Pe^ek a uloSonl stavebního odpadu 

Výkazvýmdr: 42,196

tecyMalni sldádca (skUdkinné) z prostého betonu zadMSného de KataleQu odpodú pod kódarň 17 01 01

42,196

175 i SP 997013075 Poplatek za uloženi stavebnho odpadu na recytdafcnl sldádce (sldádkoímá) asfaltového bez obsahu dehtu 
ZBlftdéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

528,00 2110 lURS 2023/01t

Pbiý popis: Popblek a uloženi stavebního odpadu ne racyldaSnI okládco (sUédkovni) asfaltového bez obsahu dehtu atfidtnéhe do Katatogu odpadů pod kédam 17 03 02'

\/ýkazvým6r 3|997 3,997

~176 I sp~r 9982230111 Pfesun hmot pro pozemní komunikace s loytem dláždiným 92,942 I 539,68 I SO 177 |URS 2023/01
Fbiýp^is; Raun hmotpropozansil komurdcscs t loytam dáZdéným dopravní ndálenosi do 200 m)akékoOvdilkyebéeidu

9982230941 PRpIatek k pfesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvít&ený pfesun do 5000 m177 I SP 92,942 39,60. 3 660 I URS 2023/01;i

Phý popis: Resun hmot pro poamni komunikaco s krytsni dUidiným Pfipiatek k cent a evittený ^asun (doi vymezarteu n^vitll dopravní vzdéknest do 5000 m.

176 I SP 9962230951 Pflplatek k pfesunu hmot pro pozemní komunikace s loytem dláždfaiým za zvdtSený pfesun ZKO 5000 m 92,942 ^.40 2 454 |URS2023f01t

Rty popis: RMun hmot p(0 pearrstl ketnuniksce • krytem dtáždiným PTIptaiek k cené a zvittený ^esun ples vymezenou nejvitil dopravrtl vzdálenost a loždých daUlch 5000 m pfos 5000 m

Oddíl
179 I ON r

VD1: Průzlnininé, gecMletlcké a projektová práce 45 540
010001 OOOlVytýdenlsItl [sou bor) 1,000 I 5 940.00 I 5 940 I

Riýpepis: Prtekumné, geedetiefcé a pr^eidavé práce

160 I ON r 012103000 [Geodetické práce pfed výstavbotT [soubor* 13 200,00 I '13 200 I1,000
Riý popb: Qeedetické préca pfed výstavbou

161 I ON r 012303000 [Geodetické práce po výstavbé jsoubori 9 240,00 I 9 240 I1,000
.Riýpopb: Geodetické préca po t^stavbá

162 I QN T 013254000 [Dokumentace skutečného provedeni staaAty [soubor) 1,000| 11 860,00 I
Rtý popis: Dektpnentaee skuteCného provedeni starém.

163 [ ON 011103000 [Hutnici 2kou6ky [souboti 1,000 [ 5 260,00 I ~S260~[

Riýpopb: Gadoglcký průzkum bez fc^enl

VRN: VadleJŽI rozpočtové náklady 
07 [ Zařízeni staveniSId

Oddíl
164 [ ON .[ 1,500 I 7,920 [5 280,00

Rtý popis: —

ř-

13/13Vytvořená ayalémem euřoCALC 4 30.6.2024


